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Zr63ni i ekologi
KDT/2022/12/SUSTRONICS/20 o , roznicowana | exologiczna
1. 23 Politechnika Gdanska elektronika dla gospodarki o 2023-06-01 2026-05-31 5022 148,13 zt 3264 396,27 zt
obiegu zamknietym
Siec Badawcza tukasiewicz Europejski ekosystem dla zielonej
2. | xDT/2022/13/EECONE/2023 |- Instytut Mikroelektroniki if - P eIeeroniki | 2023-07-01 2026-06-30 | 2201075792t | 1430699,26 2t
Fotoniki
Sie¢ Badawcza tukasiewicz [ Bhteligentny system neuronowy
KDT/2022/24/NerveRepack/2 L . .
3. —tddzki Instytut do dwukierunkowego potaczenia 2023-06-01 2026-05-31 1292 197,19 z 452 269,02 zt

023

Technologiczny

z egzoprotezami i egzoszkieletami
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KDT/2022/32/AIMS5.0/2023

DAC.digital S.A.,
Politechnika Gdanska

Zastosowanie sztucznej
inteligencji w produkgji
przemystowej dla celéw
zrownowazonego rozwoju i
Przemystu 5.0

2023-05-01

2026-04-30

7 324 808,26 zt

2343 654,47
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